MUNICÍPIO DE RENASCENÇA - PR
CNPJ 76.205.681/0001-96
Rua Getúlio Vargas, 901 – Fone/Fax (46) 3550-8300
CEP 85.610-000 – Renascença – PR
www.renascenca.pr.gov.br

1º ADENDO AO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 079/2020

PROCESSO LICITATÓRIO N° 157/2020

O Município de Renascença, inscrito no CNPJ sob nº 76.205.681/0001-96, com sede a Rua
Getúlio Vargas, nº 901, Centro, Município de Renascença, Estado do Paraná, neste ato
representada pela Pregoeira Sra. Luciane Eloise Lubczyk, torna público o Primeiro Adendo
ao EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 079/2020, cujo objeto é o REGISTRO DE
PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
SERVIÇOS DE RECAPAGENS, VULCANIZAÇÃO E CONSERTOS DE PNEUS,
DESTINADO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA SOLICITANTE.

1. DA ALTERAÇÃO DA DATA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA

1.1 Altera-se a data de abertura da sessão pública do dia 13 de outubro de 2020 para o dia 15
de outubro de 2020 às 13:30 Hrs.

2. DAS DEMAIS CLÁUSULAS

2.1. As demais cláusulas permanecem inalteradas.

Renascença, 29 de setembro de 2020.

LUCIANE ELOISE LUBCZYK
Pregoeira